
Uchwała Nr V/37/15 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 
w sprawie wyboru  członka Komisji Zdrowia Spraw Socjalnych i Rodziny 
 
 
 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co 
następuje: 
 
§ 1. Do Komisji Zdrowia Spraw Socjalnych i Rodziny Rady Miasta wybiera się  

 radnego Grzegorza Peczkisa. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                 
1 zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r.  poz. 645 i  1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i  
1072. 


